ADITIVO AO EDITAL nº 001/2019 – Comissão Própria de Progressão do BCA, Portaria

n° 017/2019, de 14 de março de 2019.

A Comissão Própria de Progressão do Bacharelado Interdisciplinar em Ciências Agrárias,

no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 017, de 14 de março de 2019,

torna público o presente aditivo ao Edital nº 001/2019, no que se refere aos prazos do

processo de progressão acadêmica para os discentes que ingressaram, no ano de 2016,

no curso de Bacharelado Interdisciplinar em Ciências Agrárias do Instituto de

Biodiversidade e Florestas (PIPA/IBEF 2019.1/2019.2).